
CUPA ROCRI TRADE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

23-27.06.2018 Piatra Neamt COBUZ IONEL

7016

27940

4

26745

2

27845

3

29933

0

31067

1

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

1

3

2

5

4

1-6;0-6 2-6;4-6

GANEA  

MATEI      
ACS KYMSTAR

HATESCU  

RICCARDO  
CS GIGLIO IS.

1-6;3-6

6-1;6-0 6-0;6-1

6-1;6-3

6-3;6-2 6-4;6-1

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

6-2;2-6;1-6
STEFANIU  

TUDOR        
CSS UNIREA IS.

4-6;7-5;7-6(5)6-2;6-43-6;1-6

POPA 

RARES        
CS TC CORECO

GANEA  

MATEI      
ACS KYMSTAR

HATESCU  

RICCARDO  
CS GIGLIO IS.

3-6;2-6

0-6;1-6 6-4;5-7;6-7(5) 4-6;1-6

1-6;1-6 2-6;6-2;6-1

              Nume

Nume

ALBU  

DIMITRIE  
ACS KYMSTAR

STEFANIU  

TUDOR        
CSS UNIREA IS.

POPA 

RARES        
CS TC CORECO

ALBU  

DIMITRIE  
ACS KYMSTAR

6-3;6-1 6-1;6-1


